[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2015 N  453-р
О создании Инвестиционного Совета при Администрации городского округа «поселок Палана»
В целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в городском округе «поселок Палана», в соответствии с законом Камчатского края от 22.09.2008 № 129 "О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Камчатском крае",
1. Создать Инвестиционный Совет при Администрации городского округа «поселок Палана», согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа "поселок Палана" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана» Е.В. Абрамова.
Глава городского округа «поселок Палана»                                                         М.А. Тихонов

	Приложение

к распоряжению Администрации                   городского округа « поселок Палана»                                                                                                                          09.12.2015 N 453-р

Состав
Инвестиционного Совета при администрации
городского округа «поселок Палана»

Председатель:
Абрамов Евгений
  Заместитель Главы Администрации городского округа

Викторович
  «поселок Палана»

 Заместитель Председателя:

Степанов Александр
Начальник отдела экономики и ЖКХ Администрации

Викторович
городского округа «поселок Палана»;
Секретарь:

Сокирник Ирина
 Главный специалист-эксперт отдела экономики и ЖКХ

Алексеевна
Администрации городского округа «поселок Палана»;
Члены:
Арцуева Зугаша
       Председатель Комитета по управлению

 Салаудиновна                          муниципальным имуществом;
Филимонова Оксана
       Заместитель начальника отдела экономики и ЖКХ;
Мироновна

Давыдов Сергей
       Консультант отдела экономики и ЖКХ;
Владимирович

	Гусаров Александр Петрович
	        Индивидуальный предприниматель;

	Трифан Евгений
	        Индивидуальный предприниматель;

	Воронов Андрей Николаевич
	        Индивидуальный предприниматель;

	Можайцев Андрей Иванович
	              Индивидуальный предприниматель;

	Каллина Елена Николаевна
	              Индивидуальный предприниматель;

PAGE